BiaAiA MOHITOPMHIY Ta
"Nl :a6e3neuenns skocTi ocBiTH
NOATOBCBKMM ASPXKABHKMK QrpQpRHKK YHIBEPCHTET

AKAAEMIHYHA AOBPOYECHICTb
MOATGBCHKMIA ASPKABHMM QrpapHMi yHIBEPCUTET

JL/ \D\

Y3araapHeHl pe3yabTaTVi ONUTYBAaHHSI
HayKOBO-TIegaroriuamx rparyisaukis ITAAY
040 AOTPVMMAHHSI HOPM 1 IPVHIVITIB
aKaaeMIuHOI 400pO4eCHOCTI1
(2023 - 2024 HaBYaALHVIN PiK)

TITIOATABA 2024



I3 22 xBiTHaA 1o 10 TpaBHs 2024 pPOKYy HIPOBOAMAOCH
OHNUTYBAaHHs IMIOAO AOTPUMAaHHS MPUHINIIB 1 HPOLEeAYpP
akageMi4HOl a00podecHOCTi y IloaTaBcbkoMy aep>KaBHOMY
arpapHOMY  yHiBepcuTeTi  BignosiaHo 40  I'padika
IIPOBEACHHS ONMTYBAaHb YYACHMKIB OCBITHHOIO HPOILIECY Ta
3alikaBaeHux  oci0 vy IloaTraBcbkOMy  Aep>KaBHOMY
arpapHoMy vHiBepcureTi Ha 2023-2024 H.p.

OnmnurysaHHs 3411ICHIOBAaA0CA 3a gontomoroio Google-popmu
1 0yA0 aHOHIMHIIM.

Yyactp B omnmTyBaHHI B3sgAu 119 HaykoBoO-IiegaroriaHmx
IIpaLliBHUKIB.


https://www.pdau.edu.ua/content/grafik-provedennya-opytuvan-uchasnykiv-osvitnogo-procesu-ta-zacikavlenyh-osib-u-0
https://www.pdau.edu.ua/content/grafik-provedennya-opytuvan-uchasnykiv-osvitnogo-procesu-ta-zacikavlenyh-osib-u-0

BigHOoCHMI pO31104ia BiAIIOBiAel 3a KiAbKICTIO pPeCIIOHAEHTIB

Yacrtka HIIII, mo npormman onmTyBaHHsI
B pO3pi3i HaBYaabHO-HaYKOBMX
iHcTUTYyTiB/paKkyabTeTiB

TexHoaorin TBAapMHHUIITBA Ta .3’40/0
IIpOAOBOABCTBa

. o,
BeTepunapHOi MeaguIniHNI -11'0 o
. o o,
[HXeHepHO-TeXHOAOTiTHII -1511 Vo
. . . o,
OO0aiky Ta ¢pinaHciB l21,0 %o

HapuaabHO-HayKOBMI iHCTUTYT

e oo o,

arpoTexHOAOTili, ceaeKIrii Ta 23,5%

eKoaorii
HaB‘IaIleO-HayKOBI/Iﬁ iHCTI/ITyT
. . O,
e€KOHOMIKM, YIIpaBAiHHsI, IIpaBa Ta 26,0%

iHdpopMaIifiHMX TeXHOAOTiN

AKAAEMIHYHA AOBPOYECHICTb

MOATCBCBKMI A€DXKABHMK QrPaPHHA YHIBEPCHTET

J4/ \2\

Po3noaiA Bianosiaeun HIIII 3a nocaaamu
6,8%“ 4 2%

¥ AOILIEHT ® npodecop

CTaleII/Iﬁ BUKAada4d B acMCTeHT




Um 3Hariomi Bu i3 moHATTAM Um posymieTe Bu Hacaiakn
«aKaaeMidyHa 400pOYeCHiCTb»? OpyHIeHHs aKaAeMidHO1
AOOpOYecHOCTI B YHiBepcuTeTi?

K = Hi " TAK * Hi

AKAAEMIHYHA AOBPOYECHICTb

MOATCBCBKMI A€DXKABHMK QrPaPHHA YHIBEPCHTET

J4/ \2\




Um Bigoma Bam cyTHiCTD IOHATTS

«r1aariaT» Ta MOXAMB1 PU3UKY, 5AKi 3
HVIM IIOB’sI3aHi?

= TaK " Hi

AKAAEMIHYHA AOBPOYECHICTb

MOATCBCBKMI A€DXKABHMK QrPaPHHA YHIBEPCHTET

J4/ \2\

Y1 03HAMOMAEHI BM i3 HOPMATUBHUMMU
AOKYMEHTAMM, fiKi AiloTb B YHiBepcuTeTi Ta
nepeA6a4aloTb CAHKLI 30 HEAOTPUMAHHS

NPUHUMNIB AKAAEMI4YHOI A0BGpo4ecHoCTi?

0,8%

= TaK ® Hi




Umn npoBoanTe By pos’sicHioBaabHy poOOTY 3i
3400yBadaMu BUIIOI OCBIiTH IIIOA0
HeAONYIIeHHsI HIMM NOPYIIeHHs IIPVHINIIIB
0,8% aKaAeMidHOI 400pO4YeCcHOCTI i Jac

HaBYaHHSI?

Un inpopmyiors Bac mpo niporteaypu
AOTpPVMMAaHHS aKageMidHOI 400pOoUecHOCTi?

1,7%

® TAK = Hi

® TAK ® Hi

AKAAEMIHYHA AOBPOYECHICTb

MOATCBCBKMI A€DXKABHMK QrPaPHHA YHIBEPCHTET

J4/ \2\ m—)




Uu BXXxuBaete Bu 3axogiB npu BUABNEHHI
nopyweHb akageMiuyHol JOOpPOYeCHOCTI B
po6oTax 3400yBa4iB BULLOI OCBITU?

3,4% 4%

= TakK
" Hi
nopyleHb akageMi4yHoi 4OOpPOYECHOCTI He BUABNEHO

AKAAEMIHYHA AOBPOYECHICTb

MOATCBCBKMI A€DXKABHMK QrPaPHHA YHIBEPCHTET

J4/ \2\

Ym smoxe, Ha Bamy aymKky, anme
3aCTOCYBaHHs IIPOTPaMHOIO 3a0e3I1eYeHHsT
CYTTE€BO 3HU3UTHU BiACOTOK I1AariaTy y
CTyAeHTCbKMX poOoTax?

= TaK " Hi




Ymu BBaxaeTe Bu 3a HeoOXigHe A0BOAUTI
AO BigoMa aagMiHicTpanii CTpPyKTYpHOTO
miaposaiay / YaiBepcurery dpaxtu
NOpyHIeHHs aKaAeMidHOi1
AOOpOYecHOCTi?

SIKITIO I TaHHsI He BUPiNIyeThes 3i '0 8%
s
3A00yBaueM

He A0BOANMAOCS 3iTKHYTHCSI 3 ITi€I0 '1 60/
,07/0
po06aeMoI0

3a4€KHO Big CTyIIeHsI IOPYIIEHHsI Ta o
KpaTHOCTI (BHepiie, mepioandHo, 5 ,2 Yo

o [24,4%

IIOCTIiViHO)

TakK

AKAAEMIHHA AOBPOHECHICTb

MOATCBCBKMIH AEDXABHMK ArpApPHUK YHiBEpCHUTET

J4/ \2\

JIki, Ha Bamy aymKy, iposiBu
aKkajaeMidHOI He400pOYeCHOCTi
HOIINMpEeHi B YHiBepcUTeTi?

thabpukauis '0,8%
obmaH '1,7%
we crcanvca  91,7%
pepant '2,5%
thanbcudikawis -3,4%
xab6apHULTBO -3,4%
nnariat -10,9%
crucyaanvs D 25,2%
vonouspons (D <o <%

XoaeH

68,0%

—




Akwo Bu nepeBipseTe cBOI HayKoBi npaui Ha

i ? . .. i
LT, TO 3 AIKOI0 METOIO Yu nepeBipsicte Bu cBoi HayKoBi

npaudi Ha 3ano3nyeHHs (nnariaT)?

MeTa - NiABULINTY AKICTb ' 0.8%
aBTOPCbLKOro NPOAYKTY

4,2%

npaui Ha nnariaT, TaK siK
OOTPUMYOCA NPUHLUMUNIB
akageMivyHoi f,06poYeCHOCTI

He nepeBipsilo CBOI HayKOBI
f:s

s [
YHUKHYTU BIANOBIAANBbHOCTI

BMMOra HOpMaTUBHUX - 18,6%

JNNOKalribHUX p,OKyMeHTiB

amMoKoHTponL _ "3aBXAM © iHOAI ® Hi

AKAAEMIHYHA AOBPOYECHICTb

MOATCBCBKMI A€DXKABHMK QrPaPHHA YHIBEPCHTET

J4/ \2\ —)




AKi caHkuil wopo ctyaeHTiB Bu BBaxkaeTe Bubepitb pecypcu Ta npouenypm,
AOUINbHUMM Y pa3i BUSAABIEHHS | OBeAEeHHS AKi BU ocobncTto BUKOPUCTOBYETE Y
c¢dakTiB nposBy akagemMiyHOl He[OO6pPOYECHOCTI? npoueci HanncaHHA pobiT?

nonepemKeHHs 11,7%

He 3apaxyBaHHsi poGoTu '3,0%

BUKOPUCTOBYIO YYyXi TEKCTU 1.7%
[OOCIIBHO, arne nocunarwcs Ha :

) . iHWe axepeno
3HWXKEHHS OLHKM 3a po6oTy 3anexHo Big % 12’6%

BUSIBNIEHOro nnariaty

. 0
BiapaxyBaHHs '16’8 Yo 3aBXau onpauboBYIO

[OCTYnHi MaTepianu,

98,3%

aHanisyro, uuTyHo i3
BUKITIOYEHHSA 3 PEUTUHTY NPeTEeHAEHTIB Ha '9 0% 3a3HayvYeHHAM gxepena
OTPMMaHHA akageMivyHoi cTuneHgii ’

po3 ;ICEHeHHiI; I'I.OBTc.)pI-!a nepesipka; ﬁ:gl 7%
He3aaoBiJibHA OLUIHKA; BlapaxyBaHHA - B l

3anexHocCTi BiA BMAY i KpaTHOCTI NOpyLIEeHHs

B 3aNeXHOCTi Bifi CKNagHOCTI NOPYLIeHHSs I25,2%

AKAAEMIHHA AOBPOHECHICTb

MOATGBCHKMH ASDXKABHMK QrpapHHi YHIBEPCHUTET

J4/ \2\




AAKYEMO 3A YUHACTDH!!!

OnuTyBAHHS MPOBEAEHE BIAMOBIAHO AO [TOPSAKY MOOBEAEHHS TA OPIAHI3ALLI OMMTYBAHHS Y4QCHMKIB
OCBITHbOIO MNPOLLECY TA 30BHILLHIX CTEMKXOAAEPRIB Y [TOATABCHKOMY AEPXKABHOMY ArPAPRHOMY
YHIBEDCUTETI

o (]



https://www.pdau.edu.ua/sites/default/files/node/5555/poryadokprovedennyataorganizaciya.pdf
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